
 
 

EPP-I.042.11.3.1.2019                 Kielce, dnia 20.03.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTENIEJSZEJ OFERTY 

 

Gmina Kielce,  działając zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164),  zawiadamia, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. zorganizowanie przejazdu i wyżywienia dla 
uczniów szkół podstawowych w ramach projektu „Matma, anglik i przyroda 
kompetencji w życiu doda” realizowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Oś 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.6. 
Wzrost jakości edukacji ogólnej - ZIT (projekty konkursowe). 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: 

Część I: Firma Usługowa KA-REN, ul. Zdrojowa 45a, 33-350 Piwnicza -Zdrój 

z ceną:  14 688,00 zł brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 

Część II: Firma Usługowa KA-REN, ul. Zdrojowa 45a, 33-350 Piwnicza -Zdrój 

z ceną:  21 438,00 zł brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów: 

Nr kryterium Opis kryteriów oceny Znaczenie 
1 Cena brutto 90 % 
2 Aspekty społeczne 10 % 

Nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierających punktację 
przyznaną ofertom w przyjętym kryterium: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba  

punktów w kryterium  
Cena – z wagą 90% 

Liczba punktów w 
kryterium 

Aspekty społeczne  
– z wagą  10% 

Łączna punktacja 

1 2 3  4 

Część I – Usługa transportowa 

1. 

Firma Usługowa KA-REN  
ul. Zdrojowa 45a 
33-350 Piwnicza -Zdrój 

90 10 100 

2. 

Firma Handlowo – Usługowa „Kaja” 
ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

80,12 

 
10 90,12 



 
 

Część II – Usługa cateringowa 

1. 
Firma Usługowa KA-REN  
ul. Zdrojowa 45a 
33-350 Piwnicza -Zdrój 

90 10 100 

2. 
Firma Handlowo – Usługowa „Kaja” 
ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

80,84 
 

10 90,84 

 

Nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, których oferty zostały odrzucone oraz 

powody odrzucenia oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Powody odrzucenia oferty 
   

 


